
Mandaatbesluit heffingsambtenaar Alkmaar

De Heffingsambtenaar van de gemeente Alkmaar,

 

Overwegende dat

- de heffingsambtenaar bij besluit van 19 mei 2015 van het college van burgemeester en wethouders

van Alkmaar is aangewezen;

- het wenselijk is om mandaat te verlenen voor diverse bevoegdheden van de heffingsambtenaar.

Gelet op het bepaalde in het Besluit Kwijtschelding;

Gelet op het bepaalde in de Legesverordening Alkmaar;

Gelet op het bepaalde in de artikelen 10:1 en verder van de Algemene wet bestuursrecht;

 

Besluit:

 

1. Mandaat te verlenen aan de medewerkers Burgerzaken en Burgerlijke Stand van de unit Publieke

Dienstverlening om te besluiten over het heffen  en kwijtschelden van de leges zoals opgenomen

in de hoofdstukken 1 tot en met 7 van de tarieventabel van de Legesverordening Alkmaar.

2. De afhandeling van bezwaar- en beroepschriften is uitgesloten van dit mandaat.

3. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2020.

4. Dit besluit kan worden aangehaald als “mandaatbesluit heffingsambtenaar Alkmaar”.

 

Alkmaar, 18 december 2019

 

  

R-J. Groeneveld

De Heffingsambtenaar

Nr. 316493

GEMEENTEBLAD 27 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Alkmaar

Gemeenteblad 2019 nr. 316493 27 december 20191


